
Stadler Form Selina Li/le 
SK Vlhkomer 
CZ Vlhkoměr 

 
 
Krátky popis produktu / letáková popiska: Krátký popis produktu / letáková popiska: 

SK CZ 
Š#hly a elegantný vlhkomer • presné meranie vlhkos7 vzduchu a teploty • smajlík 
indikujúci op7málnu vlhkosť vzduchu • upozornenie na slabé batérie 

Š#hlý a elegantní vlhkoměr • přesné měření vlhkos7 vzduchu a teploty • smajlík 
indikující op7mální vlhkost vzduchu • upozornění na slabé baterie 

 
Krátka popiska v katalógu produktov: Krátká popiska v katalogu produktů: 

SK CZ 
• Malý a elegantný vlhkomer 
• Vhodný do každej miestnos7 
• Teplomer 
• Ikonka smajlíka 

• Malý a elegantní vlhkoměr 
• Vhodný do každé místnos7 
• Teploměr 
• Ikonka smajlíka 

 
Krátka popiska na produktovej stránke: Krátký popisek na produktové stránce: 

SK CZ 
• Malý a elegantný vlhkomer vhodný do každej miestnos7 
• Presné meranie aktuálnej vlhkos7 vzduchu a teploty 
• Ikonka smajlíka indikuje op7málnu vlhkosť vzduchu 
• Upozornenie na slabé batérie 
• Premium Servis: rýchle vybavenie reklamácie do 15 dní formou Pick & Return 

• Malý a elegantní vlhkoměr vhodný do každé místnos7 
• Přesné měření aktuální vlhkos7 vzduchu a teploty 
• Ikonka smajlíku indikuje op7mální vlhkost vzduchu 
• Upozornění na slabé baterie 
• Premium Servis: rychlé vyřízení reklamace do 15 dnů formou Pick & Return 

 
Technické parametre: Technické parametry: 

SK CZ 
TECHNICKÉ ŠPECIFIKÁCIE VÝKON 
Merací rozsah vlhkos/ 25 % – 98 % Měřicí rozsah vlhkos/ 25 % – 98 % 
Merací rozsah teploty -10°C až +50°C Měřicí rozsah teploty -10°C až +50°C 
Presnosť merania vlhkos/ +/- 3% Přesnost měření vlhkos/ +/- 3% 
Presnosť merania teploty +/- 1°C Přesnost měření teploty +/- 1°C 
Upozornenie na slabé batérie áno Upozornění na slabé baterie ano 
Napájanie 1x batéria (CR2016) Napájení 1x baterie (CR2016) 
Rozmery (š x v x h) 47 x 47 x 6 mm Rozměry (š x v x h) 47 x 47 x 6 mm 
Hmotnosť 15 g Hmotnost 15 g 



 
Obsah balenia: Obsah balení: 

SK CZ 
• Batéria (CR2016) • Baterie (CR2016) 

 
 

 SK CZ 

 

MinimalisRcký & štýlový vlhkomer Selina LiVle 
Elegantný a š#hly vlhkomer Selina Li\le so šírkou a výškou iba 47 mm 
bude príjemným a prak7ckým doplnkom v akejkoľvek miestnos7 domu 
či bytu. Selina Li\le prioritne monitoruje vlhkosť vzduchu, vďaka čomu 
vám pomôže pri výbere vhodného zariadenia, a to buď zvlhčovača 
alebo odvlhčovača vzduchu. 

MinimalisRcký & stylový vlhkoměr Selina LiVle 
Elegantní a š#hlý vlhkoměr Selina Li\le se šířkou a výškou pouhých 47 
mm bude příjemným a prak7ckým doplňkem v jakékoli místnos7 
domu či bytu. Selina Li\le prioritně monitoruje vlhkost vzduchu, díky 
čemuž vám pomůže při výběru vhodného zařízení, a to buď zvlhčovače 
nebo odvlhčovače vzduchu. 

 

PrakRcké funkcie v dizajnovom prevedení 
Vlhkomer Selina Li\le je vybavený najmodernejšou technológiou, 
ktorá dokáže presne zmerať nielen vlhkosť vzduchu, ale aj teplotu. 
Jeho súčasťou je nálepka, vďaka ktorej ho môžete prilepiť na stenu a 
7ež malá sklápateľná nožička, pomocou ktorej ho viete postaviť na 
akúkoľvek rovnú plochu. 

PrakRcké funkce v designovém provedení 
Vlhkoměr Selina Li\le je vybaven nejmodernější technologií, která 
dokáže přesně změřit nejen vlhkost vzduchu, ale také teplotu. Jeho 
součás# je nálepka, díky které jej můžete přilepit na zeď a také malá 
sklápěcí nožička, pomocí které jej umíte postavit na jakoukoli rovnou 
plochu. 

 

Smajlík sa usmieva? Máte dobrú vlhkosť vzduchu 
Ikonka smajlíka na displeji informuje o správnej vlhkos7 vzduchu. 
Veselý smajlík znamená, že vlhkosť v miestnos7 je op7málna. Ikonka 
smutného smajlíka vás upozorní na príliš suchý vzduch. 

Smajlík se usmívá? Máte dobrou vlhkost vzduchu 
Ikonka smajlíku na displeji informuje o správné vlhkos7 vzduchu. 
Veselý smajlík znamená, že vlhkost v místnos7 je op7mální. Ikonka 
smutného smajlíka vás upozorní na příliš suchý vzduch. 

 

Aká je opRmálna vlhkosť vzduchu? 
Op7málna vlhkosť vzduchu je v rozmedzí 40 až 60 %. Ak je vlhkosť 
nižšia ako 40 %, zvýšte ju používaním zvlhčovača. Naopak, odvlhčovač 
vzduchu vám pomôže znížiť vlhkosť vzduchu v obývačke, spálni či 
pivnici. 

Jaká je opRmální vlhkost vzduchu? 
Op7mální vlhkost vzduchu je v rozmezí 40 až 60 %. Pokud je vlhkost 
nižší než 40 %, zvyšte ji používáním zvlhčovače. Naopak, odvlhčovač 
vzduchu vám pomůže snížit vlhkost vzduchu v obýváku, ložnici či 
sklepě. 



 

Premium Servis 
V rámci prémiových služieb sme s našimi zákazníkmi neustále v 
kontakte. V prípade reklamácie zabezpečíme zvoz výrobku do servisu 
zdarma a opravený a plne funkčný vám ho opäť bezplatne privezie 
kuriér priamo domov. Garantujeme aj rýchle vybavenie reklamácie, a 
to najneskôr do 15 dní. 

Premium Servis 
V rámci prémiových služeb jsme s našimi zákazníky neustále v 
kontaktu. V případě reklamace odevzdejte zdarma výrobek v kterékoli 
Packetě a opravený a plně funkční vám ho kurýr bezplatně přiveze zpět 
domů. Garantujeme také rychlé vyřízení reklamace, a to nejpozději do 
15 dnů. 

 


